deverá informar a Organização com antecedência mínima de 03 (três) dias antes da data 

marcada para a Competição e a vaga será transferida para outra equipe  

10. DA PREMIAÇÃO 

10.1. As equipes serão premiadas de acordo com as divisões descritas abaixo:  

1º lugar: R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais) 

2º lugar: R$ 1.250,00 (mil duzentos e cinquenta reais) 

3º lugar: R$ 750,00 (setecentos reais) 

10.1.2. A definição do terceiro colocado será feita mediante regra de “primeiro lugar 

puxa o terceiro lugar”, ou seja, o time que perder para o 1º lugar na partida da semi final, 

ficará com a 3ª colocação.